
@-w € ;,«à

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PjiEFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE E TURISMO. O Secretário de Meio Ambiente e Turismo faz publicar o
AVISO i)O TERMO i)E ÍGMOLOGAÇÃO E AI).}UI)ILAÇÃO referente à
CONCORRENCIA PÚBLICA N' 01/2021-SEMATUR, cujo Dueto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
VIAS E LOGRADOUROS PuBLiCaS, COLETE. TitANSPORTE E »EST}NAÇÀO FINAL DE
RESl])UOS POLIDOS NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.
Empresa Vencedora: COLINAS CONSTRUÇÕES TRANPORTES E SERVIÇOS EIRELI ME,
inscrita no CNPJ n' 17.555.669/0001-42, VALOR: R$ 6.370.910,47(seis milhões trezentos e
setenl:a mii novecentos e dez reais e quarenta e sete centavos). Tianguá-CE, 18 de íêvereiro de
2022. Jogo Moita Oliveira - $ecretâio de Meio Ambiente e Turismo.

IODO Md
Secretário d

@.UVEIRA
lo AmbÉnte e Turismo

Av. Moíses Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tlanguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 ne: (88) 3671-2888



Assinado eletlonlcamente por: k4aria Clát:dia Rodfigues Gonçatvas - CPF; "'.025.4t3-" em 18/02/2022 {6:11:24 - !P cem R:

⑧
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁTIANGUA

Ano 11- Edição NO LXXV de 18 de Fevereiro de 2022

MEIO AMBIENTE E TURISMO. O Secretário de Meio Ambiente e Turismo faz publicar o
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à
CONCORRÊNCIA PUBLICA N' O1/2021-SEMATUR, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO$ SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, COLETA. TRANSPORTE E DE$TINAÇÃO
FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE. Empresa Vencedora: COLINAS CONSTRUÇÕES TRANPORTE$ E
SERVIÇOS EiREL! ME, inscrita no CNPJ n' 17.555.669/000] -42. VALOR: R$
6.370.910,47 (seis milhões trezentos e setenta mil novecentos e dez reais e quarenta e
sete centavos). Tianguá-CE, 18 de fevereiro de 2022, Jaão Moita Oliveira - Secretário de
Meio Ambiente e Turismo.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEI'LURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ4E - SECRETARIA DE SAÚDE -
CHP QZ20228ESA - RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTQ. A $ecmtaria Municipal de Saúde, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, toma público Q resultado complementar do julgamento dos[)ocumentos de Credenciamento
da licita⑩o na modalidade Chamamento Público para Credenciamehto n' CHP 02/2022 -LESA --
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA DE SAÚDE. CONFORME FR03ET0 BÁSICO. PARA A'FENDER AS NECESSIDADES DO
PROGRAMA NANA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUACE.
CREDENCIADA: ITEM OI -- NEUROLOGISTA - PRESTMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,
inscrita no CNPJ: 11.905.208/0001-76. PESSOA JURÍDICA. Fica aberto o prazo recursaIDE
05(cinco) dias na forma do item 13 dc) edital. Maiores informações na sala da Comissão de
Licitações, loclailzada na Av. Moisés Moça na 785 -- Bairro Nenê Plácido. 'Ranguá-CE, 18 de ③vemim
de 2022.. Trago Pemim Andrade e Vasconcelos - Presidente da Comissão de Licibção.

'nanguá-CE, 18 de fevereiro de 2022

Trago Penam Andrade e Vasconcelos
Pⓕsidente da Comissão de Licibção.

Üisó'i

ESTADO DO CEARÁ

Assinado eletronicamento por: Malta Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: "'.025.413-" em 18/02/2022 16:11:24 - IP com n': 192.168.0.67


